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                Статистика использования

            			


    
      	
    	
    Режим:
        За последнее время
        За все время по годам
        За все время по кварталам
        За все время по месяцам
    




  
    Харченко, Анастасия Григорьевна. Разработка предложений по повышению финансовой устойчивости предприятия (на примере ООО «Атлант»)  [Электронный ресурс]: бакалаврская работа: 38.03.02 / А. Г. Харченко; Санкт-Петербургский политехнический университет Петра Великого, Институт промышленного менеджмента, экономики и торговли ; науч. рук. Е. С. Артеменко. — Электрон. текстовые дан. (1 файл : 1,29 МБ). — Санкт-Петербург, 2016. — Загл. с титул. экрана. — Доступ по паролю из сети Интернет (чтение, печать, копирование). — Adobe Acrobat Reader 7.0. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/2/v17-595.pdf>. — <URL:http://doi.org/10.18720/SPBPU/2/v17-595>.
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      Период
    	
      Чтение
    	
      Печать
    	
      Копирование
    	
      Открытие
    	
      Итого
    
	
            Год 2017
        	
            Квартал 1
        	
        13
      	
        0
      	
        44
      	
        0
      	
        57
      
	
            Квартал 2
        	
        31
      	
        0
      	
        938
      	
        0
      	
        969
      
	
            Квартал 3
        	
        14
      	
        0
      	
        209
      	
        0
      	
        223
      
	
            Квартал 4
        	
        31
      	
        0
      	
        349
      	
        0
      	
        380
      
	
            Год 2018
        	
            Квартал 1
        	
        68
      	
        0
      	
        871
      	
        0
      	
        939
      
	
            Квартал 2
        	
        84
      	
        0
      	
        3 069
      	
        0
      	
        3 153
      
	
            Квартал 3
        	
        40
      	
        0
      	
        665
      	
        0
      	
        705
      
	
            Квартал 4
        	
        17
      	
        0
      	
        875
      	
        0
      	
        892
      
	
            Год 2019
        	
            Квартал 1
        	
        18
      	
        0
      	
        1 094
      	
        0
      	
        1 112
      
	
            Квартал 2
        	
        30
      	
        0
      	
        3 295
      	
        0
      	
        3 325
      
	
            Квартал 3
        	
        24
      	
        0
      	
        701
      	
        0
      	
        725
      
	
            Квартал 4
        	
        17
      	
        0
      	
        2 395
      	
        0
      	
        2 412
      
	
            Год 2020
        	
            Квартал 1
        	
        18
      	
        0
      	
        71
      	
        0
      	
        89
      
	
            Квартал 2
        	
        5
      	
        0
      	
        7
      	
        0
      	
        12
      
	
            Квартал 3
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Квартал 4
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Год 2021
        	
            Квартал 1
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Квартал 2
        	
        1
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        1
      
	
            Квартал 3
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Квартал 4
        	
        0
      	
        0
      	
        1
      	
        0
      	
        1
      
	
            Всего
        	
        411
      	
        0
      	
        14 584
      	
        0
      	
        14 995
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